- 1 -

冠县人民政府办公室文件
冠政办发〔2022〕17 号

冠县人民政府办公室
关于成立创建国家级森林康养试点县建设

工作领导小组的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县直各部门（单位）：

为坚定践行“绿水青山就是金山银山”的发展理念，丰富

我县绿色生态产业体系，加快推进我县森林康养产业高质量发

展，争创国家级森林康养试点县，经县政府同意，决定成立冠

县创建国家级森林康养试点县建设工作领导小组，现将领导小

组成员名单公布如下：

组 长：张志刚 县委副书记、县长

副组长：邢同凯 县人民政府副县长

成 员：呼庆国 县政协副主席、发展和改革局局长

徐光宇 县政协副主席、交通运输局局长

- 2 -

宋永强 县民政局局长

王书兴 县自然资源和规划局局长

王学广 县住房和城乡建设局局长

李东朝 县水利局局长

申延龙 县农业农村局局长

刘晓勇 县文化和旅游局局长

代 硕 县卫生健康局局长

郭峰巍 县林业局局长

邢德波 市生态环境局冠县分局局长

领导小组下设办公室，办公室设在县林业局，郭峰巍同志

兼任办公室主任，杜建勋、姜正敏、穆文静同志兼任副主任，

其他工作人员根据具体工作需要抽调，负责全县国家级森林康

养试点县建设创建日常工作。领导小组成员如遇工作变动，由

相应职务人员自行替补，不再另行发文。

冠县人民政府办公室

2022 年 7 月 8 日

（此件公开发布）

冠县人民政府办公室 2022年 7月 8日印发

（共印 20 份）